
 

 
 
 

Beijing - Peking 8 dagar 
  15 – 22 februari 2012  

 
Följ med till Kinas huvudstad Peking, en resa som lägger beslag på alla dina 
sinnen! Upplev alla kända platser, som du drömt om att få se - den 
mytomspunna Förbjudna staden, det vackra Sommarpalatset, den fantastiska 
Kinesiska muren, de nybyggda imponerande olympiska arenorna och mycket 
annat. Upplev de gamla hutongerna i cykeltaxi och låt dig förtjusas eller 
förskräckas av smidiga kinesiska akrobater. Naturligtvis kommer vi att prova på 
det kinesiska köket och den berömda Pekingankan blir kanske höjdpunkten för 
många. Peking är också ett eldorado för den som vill shoppa. Här kan man 
handla till mycket förmånliga priser och utbudet är stort. Under en händelserik 
vecka ger vi dig reseminnen för livet. Vår kunniga och uppskattade svenska 
reseledare, Anders Lif, finns tillhands under hela resan. Tillsammans med vår 
svensktalande lokalguide i Peking, ser de till att vi får veta 
allt om Peking och Kina.  
Vår kunniga och uppskattade svenska reseledare, Anders Lif, finns 
med redan från resans start. Anders är författare och journalist och 
har ett brinnande intresse för resor och andra kulturer. Han är lite 
av en Rysslandsexpert men efter ett antal resor till Asien omfattar 
hans område även Kina och Peking. 
 
 

   



Dag 1: onsdag 15 februari                       Västerås-Stockholm-Helsingfors-Peking 
Bekväm anslutningsresa med buss från Västerås till Arlanda ingår i resans pris och reseledare 
Anders Lif möter upp redan på bussen med flygbiljetter och visum. Vi checkar in gemensamt 
och flyger med Finnairs reguljärflyg via Helsingfors till Peking. Under flygresan blir vi 
serverade mat och dryck, och vi kan se film och lyssna på musik eller bara vila.    

(Flygplansmåltid ingår) 
                                                                                         
Dag 2: torsdag 16 februari                                 Ankomst till Peking 
Vi landar på Pekings moderna flygplats under förmiddagen och redan här möts vi av vår 
kinesiska lokalguide som tillsammans med vår svenska reseledare finns med oss under hela 
vistelsen. Under bussresan får vi ett första intryck av denna enorma miljonstad med ett 
myllrande folkliv. Vi äter lunch på en trevlig restaurang, innan det är dags att checka in på vårt 
centralt belägna hotell. Sedan får tid att packa upp och kanske vila en stund, innan vi äter 
middag i hotellets fina restaurang.                     (Flygplansmåltid, lunch och middag ingår) 

 

  
Lamatemplet Yong He Gong               Himmelska fridens torg 
 
Dag 3: fredag 17 februari           Himmelska fridens torg och Förbjudna staden 
Efter frukost beger vi oss till världens största torg, Himmelska fridens torg. Här finns Maos 
mausoleum och Den förbjudna staden. Vi går in genom den stora porten till kejsarnas egen 
värld dit vanliga medborgare inte hade tillträde. Här levde kejsaren isolerad från omvärlden, 
omgiven av konkubiner, eunucker, präster och tjänstefolk, tillsammans över 15 000 personer. 
Detta enorma byggnadsverk påbörjades under tidigt 1400-tal då Ming-dynastin regerade Kina 
och det finns totalt 9 999 rum i palatset. Vi kommer också att besöka en silkesfabrik. Kina är ju 
världsberömt för sitt fina silke och det kan vara roligt att få se hur tillverkningen går till. 
Naturligtvis finns det möjlighet att handla med sig av de fina tygerna. Efter ännu en innehållsrik 
dag är det skönt att sätta sig vid middagsbordet och prata igenom dagens alla händelser. På 
kvällen är det dags att uppleva en spännande Kungfu föreställning. Kineserna tränar Kungfu i 
syfte att uppnå målmedvetenhet, skicklighet och välmående.     

 (Frukost, lunch och middag ingår)  
 

  
Den Förbjudna staden             Kungfu 



Dag 4: lördag 18 februari                                        Kinesiska Muren 
I dag väntar en av höjdpunkterna på resan – den Kinesiska muren! Efter frukost kör vi norrut 
till dalen med gravarna efter Mingdynastins kejsare. Här promenerar vi på Andevägen, den väg 
där kejsarna bars till sin sista vila i Mingdalen. Vi gör också ett besök på en Cloisonné fabrik. 
Äntligen är det så dags att besöka och promenera på ett av världens mäktigaste byggnadsverk, 
den Kinesiska muren! Muren sträcker sig från Kinesiska havet långt in i Kina. Den är cirka 
6 000 kilometer lång och byggdes av minst 300 000 slavar. Lunchen äter vi på en lokal 
restaurang och kommer att vara tillbaka i Peking sent på eftermiddagen. Vår middag serveras på 
en trevlig restaurang och efter en dag fylld av spännande intryck finns det mycket att prata om 
vid middagsbordet.     

(Frukost, lunch och middag ingår) 
 

   
Andevägen                           Kinesisk akrobatik är världsberömd            Kinesiska muren 
           
Dag 5: söndag 19 februari  Sommarpalatset och kinesisk akrobatik 
Vi börjar dagen med ett besök vid Sommarpalatset, som var den ökända änkekejsarinnan Cixis 
favoritpalats. Palatset är vackert beläget vid den konstgjorda Kunmingsjön. Här får vi möjlighet 
att se den berömda marmorbåten och vandra i den ”långa korridoren”. Sedan besöker vi ett 
tibetanskt tempel - lamatemplet Yong He Gong. Det fungerar fortfarande som ett kloster med 
munkar och har en speciell atmosfär.  
Vi hinner också med ett besök i en pärlfabrik där det förstås finns möjlighet att handla för den 
som så önskar. Lunch på en lokal restaurang under dagen. Under sen eftermiddag bjuds vi på en 
fantastisk Akrobatikshow. Kinesisk akrobatik är världsberömd och de viga akrobaterna bjuder 
på osannolika konster. Efter föreställningen väntar vår gemensamma middag.  

(Frukost, lunch och middag ingår) 
 

     
Gammalt möter nytt! Sommarpalatset med sin marmorbåt och den supermoderna olympiastadion ”Fågelboet” 

 
Dag 6: måndag 20 februari    Hutonger, Fågelboet och kejsarmiddag 
Dagens program bjuder på besök i det riktigt gamla Peking och de så kallade hutongerna. Med 
hjälp av privata taxicyklar, ”rikshas”, tar vi oss runt på de smala gatorna och stannar till för 
att hälsa på hos en kinesisk familj där vi blir inbjudna för att äta lunch bestående av god  



hemlagad mat. En upplevelserik och annorlunda dag! Sedan beger vi oss till de olympiska 
arenorna för att titta lite närmre på dessa fantastiska skapelser. Vi kommer att gå in i 
huvudarenan, ”Fågelboet”, för att få känna på atmosfären och beskåda denna gigantiska arena 
från insidan. Dagens middag består av en kejserlig måltid i Beihai parken, där maten både är 
en fröjd för ögat och för gommen. 

                                                                                            (Frukost, lunch och middag ingår) 
 

   
Kinesisk matlagning                  Cloisonné tillverkning                                         Hutongerna 
 
Dag 7:  tisdag 21 februari                 Himmelens tempel, tai-chi och Pekinganka 
Tidigt på morgonen beger vi oss till den vackra parken som omger Himmelens tempel för att 
prova på den kinesiska morgongymnastiken, tai-chi, och studerar folklivet som redan är i full 
gång. Själva templet sägs vara ett av Pekings allra vackraste byggnader. Alla tak i byggnaden är 
täckta med mörkblåa takpannor som ska representera himlen. Hit bars de forna kejsarna en gång 
om året för att be om goda skördar. Idag får vi också tillfälle att shoppa på någon av Pekings alla 
stora marknader och här gäller det att pruta. Gemensam lunch under dagen. På kvällen samlas vi 
till avskedsmiddag och naturligtvis kan vi inte lämna Peking och Kina innan vi smakat på den 
berömda Pekingankan!                                               (Frukost, lunch och middag ingår) 

 

   
Tai-chi                                          Himmelens tempel                              Pekingankan trancheras omsorgsfullt 
 
Dag 8: onsdag 22 februari                      Peking-Helsingfors-Stockholm-Västerås 
Frukost på hotellet. Efter en oförglömlig vecka i Kinas huvudstad Peking vänder vi tillbaka till 
Sverige igen. Vi flyger med Finnairs reguljärflyg från Peking via Helsingfors och landar i 
Stockholm på eftermiddagen. På Arlanda väntar vår anslutningsbuss för vidare resa till Västerås.
   

(Frukost och flygmåltid ingår) 
 

Vi reserverar oss för programförändringar och omkastning av programpunkterna. 



Pris per person   11.965 kr 
 
I priset ingår: 

• Reguljärflyg i ekonomiklass med Finnair Stockholm-Helsingfors-Peking t/r 
• Bussanslutning Västerås-Arlanda t/r 
• Alla lokala transporter i Kina enligt program. 
• Inkvartering i delat dubbelrum sex nätter på 4-stjärnigt hotell i Peking 
• Samtliga utflykter enligt program 
• 6 frukostar 
• 6 luncher inkl. ett glas lokalt öl eller bordsvatten 
• 6 middagar inkl. ett glas lokalt öl eller bordsvatten 
• Under flygresorna serveras måltider ombord t/r  
• Kinesisk lokalguide under vistelsen i Peking. 
• Svensk reseledare under hela resan 
• Flygskatt (för närvarande 420 kr, kan komma att ändras)     

 
Tillkommande kostnader per person:    

• Gruppvisum till Kina (kan komma att ändras)     675 kr    
• Dricks under vistelsen i Peking, cirka                 20 kr per dag 

 
Tillägg: 

• Enkelrumstillägg sex nätter   1.650 kr 
 

   
 

Hotellbeskrivning 
Tailong Plaza Hotel**** 
No.19 Zhushikou East Avenue Chongwen District, Beijing 100050, Kina 
Tel. +86-10-670 75 888 Fax. +86-10 670 72 666   www.tailongplazahotel.com
Fint förstklassigt hotell som öppnades 2008, centralt beläget i Peking. Hotellet har 316 rum, 
alla utrustade med WC, dusch/bad, telefon, satellit TV, luftkonditionering och kylskåp. På 
hotellet finns restauranger, bar och souvenirbutik. 

  

http://www.tailongplazahotel.com/


Pass/Visum 
För svenska medborgare erfordras giltigt pass och visum 
Observera att passet ska vara giltigt i minst 6 månader efter hemkomst samt att passet är helt 
med samtliga sidor fastklistrade (ej tejpat eller limmat). OmniaResor ombesörjer visum för 
samtliga svenska medborgare och underlagen för viseringen måste vara oss tillhanda senast 
30 dgr före avresa! Visumet kommer att vara ett gruppvisum som reseledaren behåller under 
hela resan. 
Det är viktigt att det pass som används vid viseringen sedan också medförs under resan. 
 
Följande insändes till OmniaResor senast 30 dagar före avresa: 
1) Två tydliga kopior på passet - uppslaget där foto och namnteckning finns.  
    Passet måste vara giltigt minst 6 månader efter hemkomst.  
2) På passkopian ska ni skriva ert yrke (gärna den engelska titeln).  
 
I de flesta fall gäller även gruppvisering för icke svenska medborgare. 
Om Du inte är svensk medborgare ber vi dig att omgående kontakta OmniaResor för 
information angående visering. 
 

   
 
 
Resevillkor och information 
Anmälningsavgift/delbetalning: 
Inbetalning av delbetalningen/anmälningsavgiften 3000 kr betalas vid anmälan. Slutbetalningen 
betalas senast 30 dgr före avresa. Avtalet är bindande för parterna när arrangören skriftligen har 
bekräftat resenärens beställning och resenären inom avtalad tid betalat överenskommen 
anmälningsavgift enligt arrangörens anvisningar. 

 

Avbeställningsskydd och reseförsäkring 
För att skydda dig mot höga avbokningskostnader vid ev. avbeställning pga sjukdom, 
rekommenderar vi att du tecknar ett avbeställningskydd/avbeställningsförsäkring via ditt 
hemförsäkringsbolag eller annat bolag som erbjuder sådan försäkring. Då regler och villkor 
varierar från bolag till bolag ber vi dig noggrant ta del av respektive försäkringsbolags villkor. 
OmniaResor rekommenderar samtliga resenärer att kontrollera att det finns en giltig 
reseförsäkring. 
 



Avbokningskostnader 
Nedanstående avbokningskostnader gäller vid ev. avbokning. Har du tecknat 
avbeställningsskydd/avbeställningsförsäkring reglerar du dina kostnader för avbokning med 
respektive försäkringsbolag. 
 
Antal dagar före avresa  Kostnad per person 
Mer än 30 dagar  3000:- 
30 –16 dagar  50% av resans pris 
15 – 0 dagar  100% av resans pris 
 
Övriga villkor 
Vi reserverar oss för ev. programförändringar, prisjusteringar och tidtabellsförändringar utanför 
vår kontroll. Alla priser är beräknade på valutakurser gällande 16/9-11 och vi reserverar oss för 
ev. förändringar.  
Vi reserverar oss för programförändringar och omkastningar av programpunkterna.  
För denna resa gäller ett minimiantal på 35 deltagare för resans genomförande. OmniaResor har 
rätt att ställa in resan på grund av för få deltagare senast 21 dagar innan avresa.  
 

För denna resa gäller villkoren på detta Programblad, i Avreseinformationen samt i Svenska 
Resebyråföreningens Villkor för Paketresor med OmniaResors Kompletteringar, vilka 
översänds på begäran och återfinns på www.omniaresor.se 
 
Information och bokning 

OmniaResor     Tel. 021 - 12 90 90 
Stora Gatan 44, 722 12 Västerås 
Fax: 021-18 98 90    
E-post:  info@omniaresor.se    Internet: www.omniaresor.se
 
 

   
 

  

mailto:info@omniaresor.se
http://www.omniaresor.se/
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